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FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

=8

CDA SABANETA LTDA, NIT:

900252186-7 CALLE 75B # 64C - 8, '
MEDELLI
40897365 - (4) 3798824

N (ANTIOQUIA) TEL: (4)

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

Fecha de prueba Nombre o razdn social Documento de identidad

lio24-07-24 JUAN ESTEBAN GIL CC (X) NIT () CE () No. 1002857293 _x
Eccién Teléfono Ciudad Departamento 4\
CLL64A94B 1000000 Medellin \Antioquia g

DATOS DEL VEHICULO

Placa Pais Servicio Clase Marca \ Linea J
SNN470 Colombia Publico Microbus Nissan Patrol wigy

Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible \ VIN o Chasis J
12107 10013764695 2007-02-09 Blanco Diesel IN1MG4E2520726123

0. Motor
ZD30022601W

Tipo Motor
DIESEL

Cilindraje

~

Y

B

b e

102145

¥

Kilometraje

Suspension (si aplica)

Numero de Sillas

Vidrios Polarizados
SI()NO ()

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 80.10 Derecha 82.10 Izquierda 87.60 Derecha 61.20 40 %
Frenos
[i: u:,aaa Minimo  Unidad I Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad \ Desequilibrio Maximo  Unidad \
a5 y ol o 362400 434800 N 3Rl 402300 460100 N | 9.92 30 % |
. 0 n "
g0 224400 387400 N [522. 244200 356300 N 8.1 30 %4\
s:l)fi?iglra Minimo Unidad i?:u?erdo N lgj:r:cho N %
j jed
Efu?erdo N gjeerecho N %
26.10 18 % - -
Eje 5 N Eje 5 N %
izquierdo Derecho 9 5
Desviacién lateral
o ko s i = M 10 Unidad mkm
Inspeccién Visual
Eje5 llanta derecha CUMPLE Linlerna CUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE
Tijeras CUMPLE Ejed Rin |zquierdo CUMPLE Banderola CUMPLE
Ejed llanta derecha CUMPLE Luces altas CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE
Cinturones de Seguridad CUMPLE Eje2 llanta derecha CUMPLE Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE
Identificacién Reglamentaria CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE Pisos CUMPLE
Soportes CUMPLE Desempaiiador CUMPLE Dispositivo de velocidad CUMPLE
|Bastidor CUMPLE Extintor CUMPLE Eje3 llanta derecha CUMPLE
Senales de advertencia CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE Direcclonales CUMPLE
[7 Eje3 Rin |zquierdo CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE Caja de direccién ICUMPLE
{ |Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE Retrovisores CUMPLE Eje1 lanta derecha CUMPLE
L |Rotulas inferiores CUMPLE Botiquin CUMPLE Luz interna CUMPLE
[ ICruceta CUMPLE Espejos CUMPLE Reversa ICUMPLE
| [Promedio de Distancia CUMPLE IAnclaje de Baterla CUMPLE Limpiaparabrisas CUMPLE
r [Parabnsas CUMPLE Luz placa CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE
] lE]eS llanta izquierda CUMPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Latonerfa y Pintura [CUMPLE
{ €,e5 Rin Izquierdo CUMPLE Ventanillas CUMPLE Luces bajas CUMPLE
r Eje4 llanta izquierda CUMPLE Brazos Axlales ICUMPLE Terminales Bateria ICUMPLE
[ [rriangulos CUMPLE Eje2 llanta izquierda CUMPLE Stop CUMPLE
| Pernos CUMPLE Eje5 Rin Derecho CUMPLE [ 0 CUMPLE
| |indicadores de tablero CUMPLE Pito CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE
L |Eje3 Wlanta izquierda CUMPLE Tacos CUMPLE Gato CUMPLE |
| [rapicerfa CUMPLE Cojinerfa CUMPLE Eje4 Rin Derecho CUMPLE |
[ Iverminales CUMPLE Eje1 llanta izquierda CUMPLE Estado Tubos Escape CUMPLE
| uanta de repuesto CUMPLE Puerlas CUMPLE Aseo General [cumpPLE
[ |amortiguadores CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

G6 EQUIPO DE CARRETERA

G9 ESTADO DE PRESENTACION

Powered by @ CamScanner

G12

DISPOSITIVOS DE COBRO -


https://v3.camscanner.com/user/download

LABRADO DE RUEDAS (=) -

APROBADO: SI_X_ NO_ o T
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Eje kguierda Cerecha

Eje1 3.90 3.00 -

Eje2 300 YE_I‘ o

Lz 14

R OAIME VALENCIA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTR TECNICG/AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

No'a: Los resuttados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones con
Tecwmag ingenisria SAS. - Tecnl-RTM {Ststema de gestién para revision técnico mecanica)

taminantes.

DUaf\ 6:—,‘le.Lo.q GJ éoncq(t’z_ 1002 572293
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